令和７年度第２回中小企業活力向上プロジェクトアドバンス実行委員会 議事概要

〇日 時：令和７年８月１９日（火）１５時２７分から１５時３５分まで

〇方 法：オンライン開催

〇出席者：＜実行委員会＞

福田委員、山手委員、小林委員、渡辺委員、須崎委員、（代）山本幹事

小野木オブザーバー

＜幹事会＞

佐藤(陽)幹事、佐藤(幸)幹事

＜事務局＞

岡田事務局長、黒田事務局員

＜議事概要＞

１ 開会

２ 審議事項

２０２５年度特命随意契約案件について【異議なし】

３ 報告事項

２０２５年度入札結果報告について

・２０２５年度に実施した入札結果（落札者及び落札金額等）について報告した。

４ 委員による主な発言

  なし

５ その他

なし

６ 閉会

以 上